
x!

1Urg

příkazníkI

5e 5ídlem:
lČ:

D lČ:
jednající:

Kontaktníosoby:

Bankovní spojení|
Číslo účtu:

a

příkazce (dále také',zadavatel"):
se sídlem:
lČ:
právníforma:
statutární zástupce:

Příkazní smlouva
(dále jen ,,5mlouva")

Účastníci:

MA projekt, spol. s r.o.
zapsaný v oR u Mě5. soudu v Praze, odd. q vl. 141357
Patočkova 1638/67, Praha 6 Psč| 169 oo
284 36 3L8
cz 28436318
Martinou Žábranskou Vrátnou, jednatelkou
Martina Zábranská Vrátná
martinavr(amaproiekt.cz
Tereza KomárkoVá
terezako@maproiekt.cz
Komerčníbanka a 's'
43-27 7a620267 /0700

Město Klecany
Do Klecánek 52, 250 67 Klecany
o02 40 290
územní samosprávný celek
lvo Kurhajec, starosta

uzavírajípodle 5 2430 až 2444 přÍkazn Í sm louVu I

článek l.
Předmět smIouw

l.1. Příkazník podal k Ministerstvu pro mÍstní rozvoj ČR (dále jen ,,poský.ovatel dotace")
V rámci lntegrovaného reBionálního operačního programu průběžné VýzVy č' 19 Technika
pro inte8rovaný záchranný systém žádost o dotaci na pořízení cisternoVé automobiloVé
stříkačky pro jednotku sDH Klecany (dále jen ,,dotace")'

l'2' Touto smlouvou 5e příkazník zavazuje, že pro příkazce V pozici zadavatele v rámci své

obchodní činnosti, vrozsahu s 151 zákona č. 737 /2006 Sb', o veřejných zakázkách,
v platném znění (dále jen ,,zákon o veřejných zakázkách") komplexně organizačně zajistí
realizaci zadáVacího řízení íormou otevřeného řizení jedné veřejné zakázky a zařídí
zastupování vzadávacím řízení při zadáVání předmětné Veřejné zakázky' Předmětem
zadávaciho ří2ení je Výběr dodavatele veřejné zakázky vedené pod názýem ,,Nókup
v e l kokq p o citn í požó r n i ciste r n y"'

l.3. Příkazník dále zajistí služby spočívající Vadministraci souVisející dotace ve Vztahu

k dotačnímu or8ánu'
l'4' Příkazce 5e zaVazuje zapIatit mu za to dohodnutou úplatu'
l'5' Příkazník bude při plněni předmětu této smlouvy zejména Žajišťovat činnosti V

následujícím rozsahu:



. služby spojené s připravou výzvy, zadáVací dokumentace k zadávacímu řízení, zpracování
textu Výzvy a jeho zveřejnění (zpracování návrhu zadávacích podmínek, včetně náVrhu
5mluVních dokumentů a jejich konzuItace se zadaVaŤelem, zpracování návrhu
kvalifikačních předpokladů a jejich konzultace 5e zadavatelem, zpracování náVrhu dílčích
hodnotících kritérií a jejich konzultace se zadavatelem, vypracovánívýzvy k zadávacímu
řízení, 5estavení zadáVací dokumentace včetně Whotovení smlouVy, sestaveníformL]lářů
pro doIoženíkvalifikačních předpokladů a údajů, které jsou předmětem hodnocenídílčích
krítérií hodnocení, sestavení pokynů pro zpracování nabídky dle charakteru plnění
Veřejné 2akázky a zajištění odeslání VýzVy a ŽadáVací dokumentace zájemcům o účast
v zadáVacím řízení apod')'

. služby spojené s průběhem lhůty k podání nabídek (organizačnízajištění prohlÍdky místa
plnění nebo informační schůzky, bUde li s ohledem na předmět Veřejné zakázky
organizována, zpracování odpoVědi na dodatečné dotazy k zadáVací dokumentaci,
doručení odpoVědí na dotazy dodavatelům, zpracování potvrzení o přijetí nabídek
a seznamu doručených a přijatých nabídek, příprava íormulářů pro jmenoVání komisařů
jednotlivých komisi a dalších souvisejících podkladů, Vypracování jmenovacích dekretů
a čestných prohlášení pro členy a náhradnÍky členů komise, Vypracování organizačního
řádu komisíapod.)'

. služby spojené 5 průběhem zadáVací lhůty (metodické a organizační řízení zasedání
komisí, oteviráníobálek s nabídkami jednotlivých uchazečů, sepsání protokolu o jednání

komisí a protokolu o otevÍrání obálek s nabídkami Včetně Všech náležitostí a příloh,

rozbor nabídek uchazečů z hlediska splnění zadávacích podmínek, organizační zajištění
průběhu posuzování nabídek, Vyhotovení výzvy k písemnému zdůvodnění mimořádně
nízké nabídkové ceny, Whotovení žádost! o podáni písemného Vysvětlení nabídky,
zaiištění oznámení o Vyloučení uchazeči, Včetně zpracováníVšech potřebných formulářŮ,
zpracování podkladů pro rozhodnutí zadavatele o Vyloučení, rozbor nabídek z hlediska
hodnotících kritérií a náVrh užití hodnotících metod, organizační zajištění průběhu

hodnocení nabídek, zabezpečení hodnotících tabulek pro jednotliVá hodnotící kritéria
a členy hodnotící komise, vypracováni souhrnných tabulek pro hodnotící kritéria a
tabulky celkového pořadí, vypracování zprávy o posouzení a hodnocení dle zákona o
veřejných zakáŽkách atd').

. služby spojené s ukončením zadávacího řízení'
Příkazník se zavazuje v rámci smluvené ceny poskytnout příkazci konzultační činnost a
odborné práVní poradenstvÍk Veřejné zakázce po dobu platno5t] této smlouVy'
Pokud nejsou některé činnosti dle zákona o Veřejných zakázkách zahrnuté Ve Výše uVedeném
Výčtu činností a jsou pro činnost nezbytné nebo Vhodné, příkazník se zavazuje tYto činnosti
Vykonat' o dalších nepovinných činnostech dle zákona o veřejných zakázkách, nezahrnutých
ve Výše uVedeném \1ičtu, se smluVnístrany zavazujíjednat.

Č|ánek ll.
Práva a povinnosti účastníků

Příkazník je povinen při přovádění objednaných činností postupovat s odbornou péčí
řádného hospodáře, ý zájmu příkazce a V 5oUladu s principy hospodárnosti,
efektivnosti a účelnosti'
Rea]izace zadáVacího řízení bude zahájena po obdrženÍ pokynu příkazce (formou

doporučené korespondence, elektronické pošty, telefonickou VýzVou nebo jinou

vhodnou formouJ.

.1.

|.2.



ll'3' Realizaci činnosti Vrámci zadáVacího řízení bude příkazník provádět na základě
VlastnÍho rozhodnutí tak, aby průběh zadáVaciho řízení probíhal kontinuálně,
hospodárně, efektivně a účelně, s povin ností ozná mit příkazcijednotliVé úkony'

ll'4. Příkazník je povinen dle 5 2 písm' e) zákona č' 320/2007 5b', o finanční kontrole Ve

veřejné spráVě V platném znění, spolupůsobit při Výkonu finančníkontroly'
ll.5' PřÍkazník je povinen bez zbytečného odkladu oznámit příkazci Všechny okolnosai,

které zjistil při zaiizování zá|ežitostí, a které mohou mít vliv na změnu pokynů nebo
zájmů příkazce'

ll'6' Příkazník je oprávněn uskutečňovat část smluvního plnění prostřednictvim třetích
||.7. osob (např' jinou práVnickou nebo fyzickou osobou) na účet přikazce dle další

dohody' o této skutečnosti bude příkazník příkazce neprodleně informovat a ke
každé takové činnosti je nezb\,,tný písemný souhlas příkazce, jinak není příkazce
povinen takové činnostj hradit a povinnost úhrady přechází vcelém rozsahu na

příkazníka' Toto právo se VŽtahL]je na činnosti, které nemůže příkazník zaji5tit ze
svých zdrojů a budou'li třeba k řádnému naplnění předmětu plnění (např' k

VYpracováni odbořných podpůrných nezávislých posudků soudnich znalcú,
nezáVislých rozpočtářů nebo jiných odbo.níků)'

ll'8' Příkazník neodpovídá za porušení závazku dodavatele předmětu plněni
zadávacíhořÍzenÍ, s nímž příkazce uzaVře Výslednou 5mlouVu o dílo'

ll'9' Zjistili některý z účastníků překážky při plnění ze smlouvy, které znemožňují řádné
u5kutečnění činností spojených 5plněním dohodnutým způsobem, oznámí to
neprodleně druhé straně, se kterou se dohodne na odstraněni daných překážek'
Nedohodnou-li se strany na odstranění překážek, popř. změně smlouvy, Ve Ihůtě 7
dnů ode dne oznámenL můžou 5mluvní strany od smlouvy odstoupit stím, že 5i

Vzájemně Vyrovnají náklady dosud účelně a prokazatelně Vynaložené na plnění
předmětu smlouVy (např' podjatost Ve Věci).

ll.10' Příkaznik je povjnen zachováVat mlčenlivost o Všech záležitostech, o nichž se dozvědě|
V souVislosti 5 prováděním předmětných činností. Příkazník použije Všechny
materiály, které obdrží od příkazce V souvislosti s plněním ze smlouvy výhradně za

plněnim účelu smlouvy' Po skončení plnění, popř' dilčího plnění ze smlouvy, předá
příkazník přikazci Všechny materiály, které od příkazce V souvislosti s plněním převzal.

ll.11' Příkazce je povinen předat Včas příkazníku úplné, pravdiVé a přehledné informace, jež
jsou nezb}tně nutné k Věcnému plnění ze smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá,
že je má zajistit příkaznik v rámci plnění dí|a'

||.72. Příkazce je povinen předat příkazníku íormuláci předmětu plněnÍ, a to zejména
V rozsahu technjckých, odborných a Věcných formulací'

ll.13. Příkazce je povinen Vytvořit řádné podmínky pro činnost příkazníka a posk1tovat mu

během plnění předmětu smlouvy nezbytnou další součinnost, zejména předat
přikazníkovi všechny dokumenty neZbytně nutné k píovedení předmětu plnění této
sm|ouvy {soutěžní podmínky, dokumenty o průběhu Výběrového řízení, námitkY,
náVrhY atd').

ll'14. Příkazce je povinen příkazníkovi vyplatit dle ustanovení těchto podmínek Včas a Ve

stanovené výši odměnU dle daňoVého dokladu resp' smluVního ujednáni'
ll'15' obě stranyjsou povinny zachováVat m|čenlivost o Všech údajích, které jsou obsaženy

V projektových a rea]izačních podkladech, nebo o jiných skutečnostech, se kterými
přišli při plněníze smlouVV do styku.



ll'16. Příkazník je povinen Vždy před Vlastním provedením jednotlivých písemných úkonů
tyto elektÍonickou poštou odeslat příka2ci k posouzení a schVálení, a to s WsVětlením
případných práVních rizik' Příkazce je povinen posoudit a schVálit úkony bez průtahů a
písemně (opět elektronickou poštou) je potvrdit příkazníkovi.

ll.17' Příkazník se zavazuje jednat 5přikazcem o rozšíření této smlouVy Vpřípadě, že
Vznikne potřeba zastupoVání příkazce před Úřadem pro ochranu ho5podářské
soutěže, bude-li mít příkazce o takové rozšířenízájem.

ll'18' Vyhrazená práva příkazce, v pozicizadaVatele Veřejné zakázky:
. příkazce bude spolupracovaŤ na tvorbě zadáVacídokumentace, jejÍkonečna verze

podléhá schVálení příkazce,
. příkazce stanoVí členy komise pro otevírání obálek, komise pro posouzení

kvalifikace a hodnotící komise,
. příkazci přísluší rozhodnutístanovená V s 151 zákona o Veřejných zakázkách, a to

zejména rozhodnutío vyloučení uchazeče a o Výběru nejVhodnějšínabídky,
. přÍkazce rozhodne o základnim hodnotícím kritériu pro zadání veřejné zakázky,

případně o dílčích hodnotících krjtériích'

článek lll'
odměna, platební podmínky

Il'1' strany se dohodly na odměně Ve Vyši:

a. 500,- Kč (slovy: pětset korun českých) bez DPH za zajištěni oznámení předběžných
informací na Věstníku veřejných zakázek

b' 250 Kčl hod v případě činnosti dle čl' ll'16
c' 29 500,- Kč (slovy: dVacetdevětŤisÍcpětset korun českých) bez DPH za provedeniVšech

ostatních činnostídle téh o 5mlouVy.
K dohodnuté ceně bude připočteno DPH V aktuálně platné v]'ši.

lll'2' Dohodnutá cena bude uhrazena jednorázově po předání dokumentace Veřejné
zakázky v souladu s odst' V.2 této smloUVy'

lll.3. Dohodnutá cena obsahuje Veškeré náklady spojené s průběhem a ukončenlm řizeni
specifikovaného v čl. l., této smlouvy, zejména poštovné, náklady
na zaměstnance, náklady 5pojené 5dopravou, telefonické poplatky, kopírování
dokumentů apod. Dohodnutá cena nezahrnuje poplatky Věstníku Veřejných zakázek
za uVeře'nénl povinnvch formulařů'

Ill'4' Dohodnutá cena neobsahuje náklady, které Vyplynou z nepovinných činností
příkazníka, na jejichž provedení se s příkazcem dohodne v rámci této smlouvy, jako
jsou např' odborné podpůrné znalecké posudky, zastupoVáni příkazce před Úřadem
pro ochranu hospodář5ké soutěže apod. Vdohodnuté ceně je Vtěchto případech
zahrnuto Výlučně odborné a adrninistrativní poradenství prováděné příkazníkem a
komunikace s dotačním orgánem na Všech stupních struktuíy dotačního orgánu, příp'
jemu nadřízeného ministerstva.

lll.5. splatnost daňových dokladů je 21 den od Vystavenídaňového dokladu příkazníkem,

a to za podmínky, že příkazce prokazatelně obdržídaňoVý doklad nejpozději třetíden
od jeho Wstavení' o každý další den, o který daňový doklad obdrží později, je

opráVněn prodloužit splatnost tohoto daňoVého dokladu. Fakturovaná částka je
uhrazena dnem odepsáníčástky z účtu příkazce'

lll'6' Pokud faktura neobsahUje Všechny zákonem a smlouvou stanovené ná|ežiŤosti



daňoVého dokladu podle platné daňoVé legislativy nebo obsahuje nespráVné cenove
údaje, je příkazce oprávněn jí do data splatnosti Vrátit stím, že přikazník je poté
povinen doručit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není
příkazce V prodIení5 úhradou'

lal'7' Pokud nedojde k uzavření smlouvy mezi příkazcem a dodavatelem předmětu plnění
zadáVacÍho řÍzení, přestože příkazník splní Všechny záVazky, ke kterým se zavázal
V článku l' této smlouVy, tedy z důVodu na straně příkazce nebo dodavatele předmětu
plnění zadávacího řízení, vzniká příkazníkovi nárok na vyplacení celé smluvené
odměny Ža předmě1né ládaVaci řileni'

lll'8' Pokud jedna strana Vypovíčástečně nebo V celém rozsahu smlouvu předčasně, náleží
příkazníkovi přiměřená čá5t odměny za č|nnost řádně uskutečněnou do účinnosti
výpovědi a nárok na náhradu Vynaložených nákladů'

článek lV.
záruka a odpovědnost 2a vady

lV'1' Příkazník ručí za bezchybné provedení plnění předmětu přÍkaznísmlouw a to
v následLrjícÍm rozsahu:

a)příkazník odpovídá za škody prokazatelně Vzniklé V důsledku neplnění smluvních
podmínek,

b) příkazník mu5í mít Lrzavřeno pojištění na škodtr způsobenou třetí osobě ztitulu
svého živnostenského oprávněni k výkonu sVé činnosti, a to po celou dobu trvání
smlouvy, na částku minimálně 10 000 000,-Kč.

lV'2' Příkazník ručíza kvalitu odvedených služeb V rozsahu požadavků zákona o veřejných
zakázkách a požadaVků Vztahujících se kpředmětu plnění, tzn. zadavatelských
činností, podle Pokynů pro žadatele a přÚemce pro VýzVu č' 85 a, Regionálniho
operačního programu Re8ionu soudržnosti střední Čechy platných od 24' 4' 2075 po
dobu pěti let od data ukončení služby, tzn. předání dokumentace veřejné zakázky
příkazci V souIadu s odst' V'2 této smlouvy'

lV'3' Příkazník odpovídá za vady předmětu plnění dle platných a účinných právních
předpisů v době' kdy bylyjednotlivé činnosti ukončeny'

lV.4. Příkazník neodpovídá za Vady, které byly způsobeny použitím podkladú převzatých od
příkazce, u kterých příkaŽník, ani při VynaloženíVeškeré odborné péče, nemohl zjistit
jejich nevhodnost, případně na ni upozorniI příkazce, ale ten na jejich použjtítrval.

lV'5' Příkazník píohlašuje, že členoVé 5tatutárnich orgánů příkazníka, jeho zaměstnanci a

osoby pověřené příkaznÍkem k plnění záVazků příkazníka ztéto smlouvy splňují
požadavek nepodjatosti kosobě příkazce Ve smyslu s 74 odst' 7 Žákona o Veřejných
zakázkách, nebudou se podílet na zpracování nabídek žádného z uchazečů, nemají
o5obnízájem na zadání soutěže; do doby ukončení soutěže jsou povinni zachováVat
mlčenlivost o průběhu 5outěže a dílčich Výsledcích. Pokud v průběhu jejich působení
pro přikazce přj soutěži Vznikne důVod jejich podjatosti Ve Vztahu k zadáVaclmu řizení
nebo některému z uchazečů, neprodIeně tuto skutečnost oznámi příkazci' PřÍkazník,
jeho 5polečníci, osoby jemu blízké a členoVé jeho orgánů, se nesmějí účastnit
předmětné Veřejné zakázky jako uchazeči.

článek V'
Místo plnění, platnost, účinnost, doba tlvání

MÍstem plněníje městský úřad, Město Klecany'v.1.



v.2. Tato 5mlouva se uzavírá na dobu urč;tou do ukončenÍzadáVaciho řízení, tj' předání
Veškerých dokumentů přÍkazníkem příkazci připravených k archivaci a podpisu
Protokolu o předání dokumentace přÍkazníkem příkazci určené k archivaci' součástí
plněníjsou dále také úkony podle 5 147a zákona o veřejných zakázkách, které jsou
v povinnostech Veřejného zadavatele, příkazce Ž této smlouVy'

V'3' Tato smlouva nabývá platnosti a účinnostidnem podpisu obou sm]uvnÍch stran.

e. a' 6.'

Eě 5fiÝ

článek Vl.
Ukončení smlouvy

Smlouva může b11t ukončena:
l Písemnou oboUstrannou dohodou.
. okamžitým odstoupením od smlouvy v případech, kdy jedna ze smluvních stían

poruší některou povinnost uvedenou V této 5mlouvě, případně obecně závazné
práVní předpisy a druhá strana ani po stanovení náhradnÍho termínU plněni sVé
povinnosti nesplní' okamžitě odstoupit od smlouvY je opráVněna ta smluvní
strana, která svou povinnost neporušila; odstoupeníod smlouvy musíb'ýt učiněno
písemně a prokazatelně doručeno druhé smluvní straně' K okamžitému
odstoupení od smlouvy je příkaŽce opráVněn V případě, že se prokáže, že údaje
uvedené V nabídce příkazníka na realazaci veřejné zakázky, která je předmětem

' činnostitéto smlouvy, jsou nebo byly nepravdiVé.
. Pisemnou Výpovědíjedné ze stran bez udáni důvodu Ve dvouměsíční Výpovědní

lhůtě' přičemž tato lhůta počÍná běžet prvním dnem měsíce následujícího
po doručeni VýpoVědj drUhé straně'

. oznámením příkazce příkazníkovi, že poskytovatel dotace nevyhoVěljeho žádosti
o dotaci.

článek Vll.
závěrečná ustanovení

Pokud není uvedeno jinak, řÍdÍse smlouva českým práVnÍm řádem.
obě strany smlouvy Výslovně prohlašují, že smlouvu přečetly, že odpovídá jejich
pravé a svobodné vůli a nebyla uzavřena Vtísni nebo za jednostranně nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují5Vé Vlastnoruční podpisy'
smluVní 5trany 5e zaVazují řešit Všechny sporY, které by V budoucnu moh|y Vzniknout
z plnění na základě této smlouW, předeVším 5mírnoU cestou'
smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasi, tato je
důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují sVé VlastnoruČní
podpisy.
Tato smlouva je Vyhotovena Ve dvou Vyhotoveních, obě strany obdrží po jednom
stejnopise.

V Praze dne 9.6.2016

v .1.

v|.2.

v .3.

v .4.

v .5.

20Lf9.6.

/i4., L-L'AL=
za příkazníka
M8r' Martina Zábranská Vrátná
jednatelka

MÁ pŤojckt, spol. s Ť.o.
'Patočkova I633/07. Pral)á 6

Ico'.2fl a16llÍ, n]a. czzsa36JrnMnIJ':h0t3r5427']b|'7,Fax:220s'25?4
e'm.ilj iÍÍ.(loa!.ojtkt.c2

tffw.máProjekLcz

za při
lvo Kurhajec
starosta

) r{ ii'\
i- :_E-Třo\

[up3-r-./

@
,É
\ř,


